Renuncians etc.
Que omnia etc.
Partes ipse vicissim etc.

Sub pena dupli etc.

Ratis etc.
Et proinde etc.
Actum Ianue in contrata Sancti Petri de porta bancorum, videlicet in 

studio solito prefati spectabilis domini Francisci, anno dominice nativitatis 
millesimo CCCC nonagesimo, indictione septima secundum Ianue cursum 
die martis vigesima nona decembris in terciis, presentibus Stephano Oberti 
et Francisco de Stradela quondam [in bianco] civibus Ianue testibus ad 
premissa vocatis specialiter et rogatis.
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Spese per la fustigazione di una schiava (1).

+ die XXVII martii
Pro fustigatione

Serve Baldasaris
Grilli
De mandato illustris domini Augustini Adurni, ducalis Ianuensium 

(lubernatoris et magnifici consilii dominorum Antianorum comunis Ianue, 
vos spectatum Officium monete, solvite Luce de Varisio, pro salutis per eum 
iis qui fustigationi serve Baldasaris Grilli affuerunt, pro eorum mercede 
soldos viginti, sive 1. 1.

LXXXVIII — 16 Ottobre 1495

M aria  « de progenie Alaurorum* nomina Bartolomeo Pipo suo 
procuratore per essere dichiarata libera dai « Sindicatores * (2).

In nomine Domini amen. Maria de progenie Maurorum, olini sciava 
Antonii Salvagi de Cazani nunc vero libera, omni modo via iure et forma 
quibus melius potuit et potest, fecit constituit et solemniter ordinavit suum 
verum certum et legitimum nuncium et procuratorem et alias prout melius 
fieri, dici ac esse potest et loco sui posuit et ponit Bartholomeum Pipum ab
sentem tamquam presentem et onus huiusmodi mandati in se sponte susci
pientem.

Specialiter et expresse ad nomen dicte constituentis et pro ea compa- 
rendum coram spectabilibus dominis Sindicatoribus comunis Ianue et 
requirendo per eos declarari dictam Mariam esse francham et liberam 
ab omni servitute et proinde quamcumque peticionem necessariam et op
portunam deponendam et eam prosequendam usque ad finem et sententiam 
definitivam eiusque plenariam executionem inclusive. Instrumenta etc. 
Instancias prorogandum, restaurandum ac suspendendum toties quoties 
fierit opportunum, expensas taxari et taxatas sibi refici requirendum.

Et demum etc.
Dans etc.
Promittens etc.
Ac iurans etc.
Sub etc.
Et volens etc.
Intercedens etc.
Sub etc.
Renuncians etc.
Faciens dicta Maria predicta omnia et singula in presentia cum et de 

consilio spectabilium dominorum Ansaldi Lomelini Prioris, Oberti Foliete 
notarii, Iohannis Iacobi Spinule et Ieronimi Iustiniani quondam Francisci 
Sindicatorum comunis Ianue loco propinquorum in observatione capituli 
de hoc loquentis, iurantium.